
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/185/21 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg i odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 5d i 5e ustawy o drogach publicznych, Rada Powiatu 
Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogi i odcinki dróg powiatowych określone w załączniku nr 
1 do uchwały i jednocześnie zalicza się je do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Janusz Kawalec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1930



Załącznik nr 1 do uchwały  

Rady Powiatu Wołowskiego Nr XXXI/185/21  

z dnia 31.03.2021 r.  

Drogi i odcinki dróg powiatowych wskazane do pozbawienia kategorii dróg powiatowych  
w trybie art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych 

Lp. Nr drogi Gmina Przebieg drogi powiatowej Przebieg przekazywanego odcinka 
Klasa 
drogi 

Długość 
odcinka 

[m] 

Nowy 
zarządca 

drogi 
Uwagi 

1 1291D 
Brzeg 
Dolny 

Od DW 338 (Wołów) - Stobno – 
Naborów - Brzeg Dolny (ul. 
Naborowska, 
ul. Mostowa) – do drogi powiatowej 
nr 1353D 

Od DW 341 (skrzyżowanie z 
obwodnicą Brzegu Dolnego) – 
Brzeg Dolny (ul. Naborowska, 
ul. Mostowa) – do drogi powiatowej 
nr 1353D 

Z 1570 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 
Przekazywana część drogi 

2 1289D 
Brzeg 
Dolny 

Od DW 340 (skrzyżowanie o ruchu 
okrężnym w Wołowie) – Wołów (ul. 
Marii Skłodowskiej-Curie) - 
Żerkówek - Brzeg Dolny 
(ul. Dębowa, Aleje Jerozolimskie) - 
do drogi powiatowej o przebiegu: 
Prawików - Brzeg Dolny - Stary 
Dwór 

Od DW 341 (skrzyżowanie o ruchu 
okrężnym z obwodnicą Brzegu 
Dolnego) – Brzeg Dolny (ul. 
Dębowa, Aleje Jerozolimskie) – do 
drogi powiatowej o przebiegu: 
Prawików - Brzeg Dolny - Stary 
Dwór 

Z 3200 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 
Przekazywana część drogi 

3 1353D 
Brzeg 
Dolny 

Od granicy powiatu (Górowo)  - 
Godzięcin - Brzeg Dolny  
(ul. Henryka Sienkiewicza, 
Joachima Lelewela, Dębowa) - do 
drogi powiatowej nr 1289D 

Od DW 341 (skrzyżowanie o ruchu 
okrężnym z obwodnicą Brzegu 
Dolnego) – Brzeg Dolny (ul. 
Henryka Sienkiewicza, Joachima 
Lelewela, Dębowa) – do drogi 
powiatowej nr 1289D 

Z 3210 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 
Przekazywana część drogi 

4 1298D 
Brzeg 
Dolny 

Od drogi powiatowej nr 1289D 
(Aleje Jerozolimskie w Brzegu 
Dolnym) – ul. 1 Maja, Kolejowa, 
Towarowa - do drogi powiatowej o 
przebiegu: Prawików - Brzeg Dolny 
- Stary Dwór 

Od drogi powiatowej nr 1289D 
(Aleje Jerozolimskie w Brzegu 
Dolnym) – ul. 1 Maja, Kolejowa, 
Towarowa - do drogi powiatowej o 
przebiegu: Prawików - Brzeg Dolny 
- Stary Dwór 

Z 2140 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 

Droga przekazywana w całości 
(posiada dwa odcinki) 

 

5 1296D 
Brzeg 
Dolny 

Od drogi powiatowej o przebiegu: 
Prawików - Brzeg Dolny – Stary 
Dwór przez:  Brzeg Dolny(ul. 
Rynek, Przejazd) - do dawnej 
przeprawy promowej na rzece 
Odrze 

Od drogi powiatowej o przebiegu: 
Prawików - Brzeg Dolny – Stary 
Dwór przez:  Brzeg Dolny (ul. 
Rynek, Przejazd) - do dawnej 
przeprawy promowej na rzece 
Odrze 

L 250 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 
Droga przekazywana w całości 

6 1297D 
Brzeg 
Dolny 

Od drogi powiatowej o przebiegu: 
Prawików - Brzeg Dolny – Stary 
Dwór, przez: m. Wały i m. Stary 
Dwór do drogi powiatowej o 
przebiegu: Prawików, Brzeg Dolny, 
Stary Dwór 

Od drogi powiatowej o przebiegu: 
Prawików - Brzeg Dolny – Stary 
Dwór, przez: m. Wały i m. Stary 
Dwór do drogi powiatowej o 
przebiegu: Prawików, Brzeg Dolny, 
Stary Dwór 

L 3184 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 
Droga przekazywana w całości 

7 1288D 
Brzeg 
Dolny 

Od drogi powiatowej nr 1353D 
(Godzięcin) - do granicy powiatu 
(Bagno) 

Od drogi powiatowej nr 1353D 
(Godzięcin) - do granicy powiatu 
(Bagno) 

L 2800 
Burmistrz 
Brzegu 

Dolnego 
Droga przekazywana w całości 

8 1292D Wołów 
Od drogi powiatowej nr 1286D (m. 
Lubiąż ul. Bolesława Wysokiego) – 
Lubiąż ul. Legnicka 

Od drogi powiatowej nr 1286D (m. 
Lubiąż ul. Bolesława Wysokiego) – 
Lubiąż ul. Legnicka 

L 846 
Burmistrz 
Wołowa 

Droga przekazywana w całości 

9 1293D Wołów 
Od DW 338 - Lubiąż ul. Kolejowa – 
do drogi powiatowej nr 1294D 

Od DW 338 - Lubiąż ul. Kolejowa – 
do drogi powiatowej nr 1294D 

L 3450 
Burmistrz 
Wołowa 

Droga przekazywana w całości 

 

str. 1/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1930


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-19T12:17:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




